Rely on it.

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ค.ศ. 2012)

วันที่ออก: 20/6/2566 วันที่แก้ไข: 20/6/2566 แทนที่: 10/9/2562 เวอร์ชัน: 3.00

ส่วนที่ 1: การบ่งชี้สารเดี่ยวหรือสารผสม และผู้ผลิต

1.1. ตัวบ่งชี้ผลิตภัณฑ์

ผู้จัดจำหน่าย อีเมลของผู้เชี่ยวชาญ:
RENOLIT SE sds@kft.de
Horchheimer Strasse 50 Worms 67547 Germany
T +49 6241 94031-13 - F +49 6241 94031-60
folienservice@renolit.com - www.renolit.com/exteriorsolutions

1.4. หมายเลขโทรศัพท์ฉุกเฉิน

ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม

ส่วนที่ 2: การบ่งชี้ความเป็นอันตราย

2.1. การจำแนกสารเดี่ยวหรือสารผสม

ฉนวนตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ค.ศ. 2012)
ของเหลวไวไฟ ๒ H225
การทำลายดวงตาอย่างรุนแรงและการระคายเคืองต่อดวงตา ๒A ระคายเคือง H319
ความเป็นพิษต่อวัชพืชเป้าหมายเฉพาะจะแจ้งจากการรับสัมผัสครั้งเดียว ๓ H336
ความเป็นอันตรายระยะยาวต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ ๓ H412

2.2. องค์ประกอบของฉลาก

ติดฉลากตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ค.ศ. 2012)

รูปสัญลักษณ์ของความเป็นอันตราย (GHS TH)

คำสัญญาณ (GHS TH) : อันตราย

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

ข้อความแสดงความเป็นอันตราย (GHS TH) : H225 - ของเหลวและไอระเหยไวไฟสูง H319 - ระคายเคืองต่อดวงตาอย่างรุนแรง H336 - อาจทำให้ง่วงซึมหรือมีเมื่อย H412 - เป็นอันตรายต่อสิ่งมีชีวิตในน้ำและมีผลกระทบต่อสัตว์
ข้อความที่แสดงข้อควรระวัง (GHS TH) : P210 - เก็บให้ห่างจากประกายไฟ, พื้นผิวที่ร้อน, ความร้อน, เปลวไฟ ห้ามสูบบุหรี่ P233 - ปิดภาชนะบรรจุให้แน่น.

อาการ/ผลกระทบ : อาจทำให้ง่วงซึมหรือมีเมื่อย. ปวดศีรษะ.
อาการ/ผลกระทบหลังจากการสัมผัสผิวหนัง : การรับสัมผัสอาจทำให้ผิวหนังแห้งหรือผิวแตก.
อาการ/ผลกระทบหลังจากการสัมผัสดวงตา : การระคายเคืองต่อดวงตา.

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

4.3. ระบุถึงข้อควรพิจารณาทางการแพทย์ที่ต้องทำทันทีและการดูแลรักษาเฉพาะที่สำคัญที่ควรดำเนินการ

คำแนะนำทางการแพทย์หรือการรักษาอื่น ๆ : รักษาตามอาการ.

ส่วนที่ 5: มาตรการผจญเพลิง

5.1. สารดับเพลิงที่เหมาะสม

สารดับเพลิงที่เหมาะสม : ใช้สารดับเพลิงที่เหมาะสมสำหรับโฟรอนๆ, สเปร์รน้ำ, ผงแห้ง, ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์, โฟมที่ทนต่อแอลกอฮอล์, โฟม.

หลีกเลี่ยงการหายใจเอา ก๊าซ, หมอก, ไอ, น้ำ, เข้าไป.
หลีกเลี่ยงการสัมผัสกับดวงตาและผิวหนัง.
มาตรการสุขอนามัย : ห้ามกิน ดื่มหรือสูบบุหรี่เมื่อใช้ผลิตภัณฑ์นี้. ล้างมือหลังการสัมผัสผลิตภัณฑ์เสมอ.

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

7.2. เงื่อนไขสำหรับการจัดเก็บที่ปลอดภัยรวมทั้งวัสดุที่เข้ากันไม่ได้

มาตรการทางเทคนิค : ต่อสายดิน / เชื่อมประจุภาชนะบรรจุและอุปกรณ์รองรับ.
เงื่อนไขในการเก็บรักษา : เก็บในสถานที่ที่มีการระบายอากาศได้ดี. เก็บในที่เย็น. ปิดภาชนะบรรจุให้แน่น. เก็บปิดล็อกไว้.

สภาพร่างกาย : ของเหลว
การปรากฏ : ไม่มีข้อมูล
สี : สีหลากหลาย
กลิ่น : ตัวทำละลาย
คำจำกัดของกลิ่นที่รับได้ : ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม
pH : ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม
จุดหลอมเหลว, จุดเยือกแข็ง : จุดหลอมเหลว: ไม่สามารถใช้ได้
จุดเดือด : 78 °C
จุดวาบไฟ : 13 °C

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

อุณหภูมิที่ลุกติดไฟได้เอง : 255 °C
ความไวไฟ : ไม่สามารถใช้ได้
ความดันไอ : ความดันไอ: 59 hPa
อัตราการระเหย : ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม
ขีดจำกัดของการระเบิด : ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม
คุณสมบัติของการระเบิด : เมื่อผสมกับอากาศ ก่อให้เกิดของผสมที่ระเบิดได้. สินค้าไม่สามารถระเบิดได้.

(ตามข้อมูลที่มี ไม่ตรงกับเกณฑ์การจัดหมวดหมู่)

1-เอทอกซีโพรพาน-2-ออล (1569-02-4)

ความเป็นพิษต่ออวัยวะเป้าหมายอย่างเฉพาะเจาะจง (การรับสัมผัสครั้งเดียว) อาจทำให้ง่วงซึมหรือมีมึนงง.

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

1-เมทอกซี-2-โพรพานอล (107-98-2)
ความเป็นพิษต่ออวัยวะเป้าหมายอย่างเฉพาะเจาะจง (การรับสัมผัสครั้งเดียว) อาจทำให้ง่วงซึมหรือมึนงง.

ความเป็นพิษต่ออวัยวะเป้าหมายอย่างเฉพาะเจาะจง (การรับสัมผัสซ้ำ) : ไม่จัดจำแนก (ตามข้อมูลที่มี ไม่ตรงกับเกณฑ์การจัดหมวดหมู่)
ความเป็นอันตรายจากการสำลัก : ไม่จัดจำแนก (ตามข้อมูลที่มี ไม่ตรงกับเกณฑ์การจัดหมวดหมู่)

การย่อยสลายทางชีวภาพ 68 เปอร์เซ็นต์ (%) (28d; (วิธีการ OECD 301D))
1-เมทอกซี-2-โพรพานอล (107-98-2)
การตกค้างยาวนานและความสามารถในการย่อยสลาย ย่อยสลายได้ง่าย.
การย่อยสลายทางชีวภาพ 96 เปอร์เซ็นต์ (%) (28 d; (วิธีการ OECD 301E))

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

ไอโครเจนไฮดรอกซี [2-ไฮดรอกซี-3 - [(2-ไฮดรอกซี-3-ไนโตรเบนซิลิลีน) อะมิโน] -5-ไนโตรเบนซีนซัลโฟนาต (3 -)] โครเมต (1-), สารประกอบที่มี 3 - [(2-เอทิลเฮกซิล) ออกซี] โพรพิลามีน (1 :1) (85455-32-9)
การดักจับยาวนานและความสามารถในการย่อยสลาย ย่อยสลายทางชีวภาพได้ยาก.

เอทานอล (64-17-5)
แรงตึงผิว 22.31 mN/m (20 °C)
ค่าสัมประสิทธิ์การกระจายตัว n-octanol/น้ำ (Log Kow) -0.35 (20 °C)
1-เอทอกซีโพรพาน-2-ออล (1569-02-4)
ค่าสัมประสิทธิ์การกระจายตัว n-octanol/น้ำ (Log Pow) 0 (pH 7; 20°C; Read-across)
ค่าสัมประสิทธิ์การกระจายตัว n-octanol/น้ำ (Log Kow) ≤ 3
นิเวศวิทยา - ดิน สารที่ดูดซับลงในดินน้อย.

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

1-เมทอกซี-2-โพรพานอล (107-98-2)
แรงดึงผิว 70.7 mN/m (20 °C; 1 g/L; (วิธีการ OECD 115))
ค่าสัมประสิทธิ์การกระจายตัว n-octanol/น้ำ (Log Pow) < 1 (20 °C; pH 6,8; (วิธีการ OECD 117))
ไฮโดรเจนไอศรอกซี [2-ไฮโดรอกซี-3 - [(2-ไฮโดรอกซี-3-ไนโตรเบนซอิลลิโน) อะมิโน] -5-ไนโตรเบนซีนซัลโฟนาต (3 -)]

ความเป็นอันตรายต่อสิ่งแวดล้อม
อันตรายสำหรับสิ่งแวดล้อม: ไม่ใช่ มลภาวะทางทะเล: ไม่ใช่ อันตรายสำหรับสิ่งแวดล้อม: ไม่ใช่ อันตรายสำหรับสิ่งแวดล้อม: ไม่ใช่
ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม

14.6. ข้อควรระวังพิเศษสำหรับผู้ใช้

UN RTDG

บทบัญญัติพิเศษ (UN RTDG) : 163, 367
ปริมาณที่จำกัด (UN RTDG) : 5L

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

ปริมาณที่ขกเว้น (UN RTDG) : E2
ข้อกำหนดของบรรจุภัณฑ์ (UN RTDG) : P001, IBC02
บทบัญญัติเกี่ยวกับบรรจุภัณฑ์พิเศษ (UN RTDG) : PP1
ข้อกำหนดพิเศษสำหรับถังแบบพกพาและภาชนะบรรจุจำนวนมาก (UN RTDG) : T4
ข้อกำหนดพิเศษสำหรับถังแบบพกพาและภาชนะบรรจุจำนวนมาก (UN RTDG) : TP1, TP8, TP28

ตัวชี้วัดของการเปลี่ยนแปลง
2.1 Classification (GHS TH) ที่ดัดแปลง
2.2 องค์ประกอบจากตามระบบ ที่ดัดแปลง
3 องค์ประกอบและข้อมูลเกี่ยวกับส่วนผสม ที่ดัดแปลง

แหล่งข้อมูล : ข้อมูลเฉพาะของผู้ผลิต. ECHA (หน่วยงานจัดการสารเคมีสหภาพยุโรป). เอกสารข้อมูลความปลอดภัยของผู้จำหน่าย.

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

แผนกที่ออกเอกสารข้อมูลทางเทคนิค:

: KFT Chemieservice GmbH
Im Leuschnerpark 3
D-64347 Griesheim

Phone: +49 6155-8981-400
Fax: +49 6155 8981-500
SDS Service: +49 6155 8981-522

ผู้ติดต่อ

: Dr. Andreas Kretzschmar

ชื่อย่อและคำย่อ

: ADN - ข้อตกลงของยุโรปว่าด้วยการขนส่งสินค้าอันตรายระหว่างประเทศโดยทางน้ำภายในประเทศ

(ทางปาก) ๕ ความเป็นพิษเฉียบพลัน (ทางปาก) ๕
ความเป็นพิษต่ออวัยวะเป้าหมายอย่างเฉพาะเจาะจงจากการรับสัมผัสครั้งเดียว ๓ ความเป็นพิษต่ออวัยวะเป้าหมายอย่างเฉพาะเจาะจงจากการรับสัมผัสครั้งเดียว ๓

RENOLIT EXOFOL Professional Corner Pen

เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

ตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ก.ศ. 2012)

ความเป็นอันตรายเฉียบพลันต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ ๒ ความเป็นอันตรายเฉียบพลันต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ ๒
ความเป็นอันตรายระยะยาวต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ ๒ ความเป็นอันตรายระยะยาวต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ ๒
ความเป็นอันตรายระยะยาวต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ ๓ ความเป็นอันตรายระยะยาวต่อสิ่งแวดล้อมในน้ำ